РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(первая организационная сессия депутатов шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

15.03.2012г                                                                                       № 5

Об утверждении на должность председателя
Мандатной комиссии Налобихинского сельского
Совета депутатов шестого созыва

          В соответствии с Регламентом Налобихинского сельского Совета депутатов, протокола № 1 заседания Мандатной комиссии и Положения о постоянных депутатских комиссиях  Налобихинского сельского  Совета депутатов, Налобихинский сельский  Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Утвердить  председателем  Мандатной комиссии Налобихинского сельского Совета депутатов
 Метик Ларису Геннадьевну, депутата, избранного по
 избирательному округу № 8.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов                                               _______________Л.В. Казанцева

Мандатная комиссия предлагает:
1.  признать полномочия вновь избранных депутатов Налобихинского Совета депутатов шестого созыва  по избирательным округам:
	№ округа
	ФИО депутата

	1
	Никитина  Зинаида Григорьевна

	2
	Краснонос Вера  Николаевна

	3
	Малыхин Евгений Александрович

	4
	Котова Ольга Геннадьевна

	5
	Казанцева Лариса Владимировна

	6
	Чушкин Владимир Алексеевич

	7
	Бережнова Марина Васильевна

	8
	Метик Лариса Геннадьевна

	9
	Злобина  Светлана Ивановна

	10
	Носов Александр Николаевич

	11
	Андраханова Надежда Васильевна

2. Признать правомочность Налобихинского Совета депутатов, так как на всех 11 избирательных округах проведены выборы и избраны 11 депутатов согласно Устава муниципального образования Налобихинский сельсовет.

    3.  Подготовить и выдать депутатам удостоверения надлежащего образца          на очередной сессии Совета депутатов шестого созыва.

Председатель Мандатной комиссии            _____________________

[bookmark: _GoBack]